SANTO STEFANO RUN 2017

CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE ITALIANA

ﬁE ﬁonometristi

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 129 GALA Francesco
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 116 BETTOME' Alessia
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1
118 PIANI Silvia
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 111 BERTOLINI Daniele
2 130 GALA Matteo
3 122 BETTIGA Sebastian
4 136 VARISTO Marco
5 112 170025 ADJIYO ABDOU Razize
6 117 BORROMINI Andrea
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 133 SILVESTRINI Laura
2 106 NERI Anna
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 131 PEDROLINI Ugo
2 140 ZUGNONI Graziano
3 115 160055 MORETTI Simone
4 126 BENVENUTI Fabio
5 114 CORRADINI Ivano
6 107 GIANATTI Diego

06-08-2017 / TRESIVIO

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

ALLIEVI MASCHILE

2000 MINERVA ROMA

SENIOR FEMMINILE

1990 8X21 RUNNING TEAM

1985 8X21 RUNNING TEAM

SENIOR MASCHILE

1988 TEAM VALTELLINA.
1997 MINERVA ROMA

1987 RUNNERS COLICO
1990 VETRERIA FANONIL.
1993 PT SKY RUNNIG
1993 8X21 RUNNING TEAM

MASTER FEMMINILE

1974 ATLETICA SAN MARCO
1973 POL.ALBOSAGGIA

MASTER MASCHILE

1974 SPORTIVA LANZADA
1974 SANTI NUOVA OLONIO
1982 PT SKY RUNNIG

1982 VALETUDO SKY

1982 INDIVIDUALE

1974 VETRERIA FANONI.

F= 980
TEMPO  PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

1:15'27

2:16'25

1:07'35
1:11'52
1:15'59
1:22'35
1:23'37
1:35'21

1:40'42
1:46'41

1:05'58
1:09'15
1:09'19
1:11'36
1:15'08
1:28'42

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT CODICE

7 119
8 103

ISCRITTI ...

NON PARTITI

104

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

139
121
110
132

A ON -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

108
113
127
109
134
125
137
135
9 101
10 123
11 105
12 120
13 138
14 128

O~NO O WN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 131
2 115
3 138

160055

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

06-08-2017 / TRESIVIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VOLONTE' Stefano
MICHELETTI Luca

9
1

BESTA Andrea
0

0

DELLA MADDALENA Michela
LINO Simona

TESTINI Tullia

MOLGORA Cristina

4

CRISTINI  Gianluca
BELOTTI Luciano
GUSMERINI Marcello
BARUFFI Fabrizio
TARABINI Salvatore
MORELLI Daniele
ZANI Ferruccio
DELL'AVANZO Eugenio
DONATI Dario

GALLI Ugo
PELIZZATTI Dino
MAXENTI Fabio
CARLETTI Pierpaolo
GIUSTOLISI Corrado

14

0

PEDROLINI Ugo
MORETTI Simone
CARLETTI Pierpaolo

PUNTI  ANNO COM  COD.

1981
1976

1973

VETERANI FEMMINILE

1971
1962
1970
1965

VETERANI MASCHILE

1969
1968
1970
1965
1952
1960
1956
1966
1953
1963
1971
1972
1966
1964

ALPINI

1974
1982
1966

SOCIETA’

8X21 RUNNING TEAM
RUN CARD

| DOLCISSIMI

CASTELRAIDER.

8X21 RUNNING TEAM
2002 MARATHON CLUB
GS VAL GEROLA

POL.ALBOSAGGIA
POL.ALBOSAGGIA

PT SKY RUNNIG

2002 MARATHON CLUB
GS VAL GEROLA

PT SKY RUNNIG
INDIVIDUALE

GS CHIURO

2002 MARATHON CLUB
PT SKY RUNNIG
VETRERIA FANONI.
8X21 RUNNING TEAM
RUN CARD
POL.ALBOSAGGIA

SPORTIVA LANZADA
PT SKY RUNNIG
RUN CARD

TEMPO
FINALE

1:29'05
1:34'03

1:26'16
1:32'40
1:40'53
1:59'13

1:08'47
1:11'52
1:14'43
1:19'05
1:20'25
1:23'50
1:26'14
1:28'15
1:28'59
1:39'04
1:39'06
1:40'10
1:40'45
1:40'54

1:05'58
1:09'19
1:40'45

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



