SANTO STEFANO RUN 2017





				F= 980	
POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD.	SOCIETA'	TEMPO PUNTI FINALE GARA	PUNT TA
		ALLIEVI MASCHILE			
1 129	GALA Francesco	2000	MINERVA ROMA	1:15'27	
SCRITTI	1				
ION PARTITI	0				
NON ARRIVATI	0				
SQUALIFICATI	0				
	·	SENIOR FEMMINILE			
1 116	BETTOME' Alessia	1990	8X21 RUNNING TEAM	2:16'25	
SCRITTI	2				
ION PARTITI	1				
118	PIANI Silvia	1985	8X21 RUNNING TEAM		
ION ARRIVATI	0				
QUALIFICATI	0				
		SENIOR MASCHILE			
1 111	BERTOLINI Daniele	1988	TEAM VALTELLINA.	1:07'35	
2 130	GALA Matteo	1997	MINERVA ROMA	1:11'52	
3 122	BETTIGA Sebastian	1987	RUNNERS COLICO	1:15'59	
4 136	VARISTO Marco	1990	VETRERIA FANONI.	1:22'35	
5 112 170025	ADJIYO ABDOU Razize	1993	PT SKY RUNNIG	1:23'37	
6 117	BORROMINI Andrea	1993	8X21 RUNNING TEAM	1:35'21	
SCRITTI	6				
NON PARTITI	0				
NON ARRIVATI	0				
SQUALIFICATI	0				
		MASTER FEMMINILE			
1 133 2 106	SILVESTRINI Laura NERI Anna	1974 1973	ATLETICA SAN MARCO POL.ALBOSAGGIA	1:40'42 1:46'41	
	2	1973	r ol.Albookogik	1.4041	
SCRITTI	0				
NON ARRIVATI	0				
	0				
SQUALIFICATI	U	MASTER MASCHILE			
4 404	DEDDOLING LL.		CDODTIVA LANZADA	4.05/50	
1 131	PEDROLINI Ugo	1974	SPORTIVA LANZADA	1:05'58	
2 140	ZUGNONI Graziano	1974	SANTI NUOVA OLONIO	1:09'15	
3 115 160055	MORETTI Simone	1982	PT SKY RUNNIG	1:09'19	
4 126	BENVENUTI Fabio	1982	VALETUDO SKY	1:11'36	
5 114	CORRADINI Ivano	1982	INDIVIDUALE	1:15'08	
6 107	GIANATTI Diego	1974	VETRERIA FANONI.	1:28'42	
NG 00 2017 / TDECN///	3				01
06-08-2017 / TRESIVIO	5				G

POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD.	SOCIETA'	F= 980 TEMPO PUNTI PUNTI FINALE GARA TAB				
7 119 8 103	VOLONTE' Stefano MICHELETTI Luca	1981 1976	8X21 RUNNING TEAM RUN CARD	1:29'05 1:34'03				
ISCRITTI	9							
NON PARTITI	1							
104	BESTA Andrea	1973	I DOLCISSIMI					
NON ARRIVATI	0							
SQUALIFICATI	0							
VETERANI FEMMINILE								
1 139	DELLA MADDALENA Michela	1971	CASTELRAIDER.	1:26'16				
2 121	LINO Simona	1962	8X21 RUNNING TEAM	1:32'40				
3 110	TESTINI Tullia	1970	2002 MARATHON CLUB	1:40'53				
4 132	MOLGORA Cristina	1965	GS VAL GEROLA	1:59'13				
	4	1000	OS VIL GERGER	1.00 10				
ISCRITTI								
NON PARTITI NON ARRIVATI	0							
SQUALIFICATI	0							
SQUALIFICATI	O							
		VETERANI MASCHILE						
1 108	CRISTINI Gianluca	1969	POL.ALBOSAGGIA	1:08'47				
2 113	BELOTTI Luciano	1968	POL.ALBOSAGGIA	1:11'52				
3 127	GUSMERINI Marcello	1970	PT SKY RUNNIG	1:14'43				
4 109	BARUFFI Fabrizio	1965	2002 MARATHON CLUB	1:19'05				
5 134	TARABINI Salvatore	1952	GS VAL GEROLA	1:20'25				
6 125	MORELLI Daniele	1960	PT SKY RUNNIG	1:23'50				
7 137	ZANI Ferruccio	1956	INDIVIDUALE	1:26'14				
8 135	DELL'AVANZO Eugenio	1966	GS CHIURO	1:28'15				
9 101	DONATI Dario	1953	2002 MARATHON CLUB	1:28'59				
10 123	GALLI Ugo	1963	PT SKY RUNNIG	1:39'04				
11 105	PELIZZATTI Dino	1971	VETRERIA FANONI.	1:39'06				
12 120	MAXENTI Fabio	1972	8X21 RUNNING TEAM	1:40'10				
13 138	CARLETTI Pierpaolo	1966	RUN CARD	1:40'45				
14 128	GIUSTOLISI Corrado	1964	POL.ALBOSAGGIA	1:40'54				
ISCRITTI	14							
NON PARTITI	0							
NON ARRIVATI	0							
SQUALIFICATI	0							
		ALPINI						
1 131	PEDROLINI Ugo	1974	SPORTIVA LANZADA	1:05'58				
2 115 160055	MORETTI Simone	1982	PT SKY RUNNIG	1:09'19				
3 138	CARLETTI Pierpaolo	1966	RUN CARD	1:40'45				
ISCRITTI	3							
NON PARTITI	0							
NON ARRIVATI	0							
0011411510451								

06-08-2017 / TRESIVIO G8 / 2

SQUALIFICATI ...